
Routes Partiel Total

11,0 11,0

D951 9,0 20,0

D951 8,0 28,0

D51 13,0 41,0

D52 9,0 50,0

D951 5,0 55,0

D47 6,0 61,0

D45 7,0 68,0

D45 8,0 76,0

D45 2,0 78,0

D220 6,0 84,0

D220 9,0 93,0

D114 14,0 107,0
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Briare et même retour

Faverelles

Arquian

St-Vérain

St-Loup, Cours, Cosne

Pour raccourcir : idem jusqu'à châtillon, St-Firmin, Pont-Canal,

Autry-le-Châtel

St-Brisson

Briare

Ouzouer-sur-Trézée

Dammartin-en-Puisaye

Batilly-en-Puisaye, Thou

PARCOURS  N° 83 ( 83 km et 107 km , Nord )
Localités

Cosne

Léré par la levée

Beaulieu

Châtillon


